- 1 -

浦东新区张江镇人民政府

浦张府〔2024〕12号 签发人：李 灿

关于张江镇 2024年口袋公园建设项目
方案审核的请示

上海市浦东新区绿化和市容管理局：

为贯彻落实浦东打造社会主义现代化建设引领区意见，努力

践行“人民城市人民建、人民城市为人民”理念，根据新区下发相

关文件指示，计划 2024年启动张江镇口袋公园建设，在镇域内

选址，坚持百姓需求为导向，因地制宜、量身打造，突出“开放

共享”的理念，不断拓展老百姓身边的休闲场地，满足人民群众

休憩、健身等需求。

2024年，张江镇口袋公园建设共涉及 5个地块，共 35237.92

平方米。分别为：张江社区卫生服务中心东侧口袋公园，面积为

7885平方米、高科中路申江路西北角口袋公园，面积为：7869

平方米、张江路西侧张江城运中心北侧口袋公园，面积为：7150

- 2 -

平方米；孙桥国际社区绿地 21-01地块，面积为：4299.18平方

米；孙桥国际社区绿地 20-01地块，面积为：8034.74平方米。

建设内容包括：绿化种植、园路及广场铺装、绿化景观改造

提升、其他配套附属设施等（具体方案见附件），目前已完成初

步设计要求。按照《上海市口袋公园建设技术导则》（沪绿容

〔2021）428号）的有关要求，现报区局审核。

以上请示妥否，请示。

附件：1.张江镇城运北侧口袋公园项目

2.张江社区卫生服务中心东侧口袋公园项目

3.春港丽园南侧口袋公园项目

4.孙桥国际社区绿地 21-01

5.孙桥国际社区绿地 20-01

上海市浦东新区张江镇人民政府

2024年 2月 2日

（此件公开发布）

张江镇党政办公室 2024年 2月 2日印发